РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.

РЕШЕНИЕ № 111
09 сентября 2016 г                                                                             ст. Жуковская

«Об утверждении проекта внесения изменений в
Генеральный план Жуковского сельского поселения
Дубовского района Ростовской области».

                На основании Устава муниципального образования «Жуковское сельское поселение»,  ст.24 Градостроительного Кодекса РФ, учитывая протокол публичных слушаний от 23.08.2016 года, заключение комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Жуковского сельского поселения, Собрание депутатов Жуковского сельского поселения
                                         РЕШИЛО:
1. Утвердить проект внесения изменений в Генеральный план Жуковского сельского поселения, подготовленный в соответствии с  «Предложением по внесению изменений в Генеральный план Жуковского сельского поселения Дубовского района Ростовской области», разработанным ГАУ РО «РНИиПИ градостроительства, на основании муниципального контракта № 10 от 20.05.2016 г. (приложение).
1. Внести изменения в Генеральный план Жуковского сельского поселения в соответствии с проектом.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
1. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Собрания
депутатов Жуковского сельского поселения                               С.В.Чайкин

приложение
ПРОЕКТ  ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В
«ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

1. Перечень изменений в чертежи проекта «Генеральный план Жуковского сельского поселения Дубовского района Ростовской области»
1. Перевод земельного участка (кадастровый № участка: 61:09:0600002:1012, площадь участка: 856 980 кв.м) из земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения в целях размещения брызгальных бассейнов энергоблоков №3 и №4 Ростовской АЭС.

2. ОСНОВНЫЕ ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЕ ПОКАЗАТЕЛИ

	№ п/п
	Наименование показателей
	Ед. изм.
	Величина показателя

	"Генеральный план Жуковского с.п. Дубовского района РО"
(муниципальный контракт №22 от 06.02.2008г.)
	"Предложение по внесению изменений в генеральный план Жуковского с.п. Дубовского района РО"(муниципальный контракт №10 от 20 мая 2016г.)

	Современное состояние
(на 2011г.)
	Расчетный срок 2031г.

	I. Территории

	1
	Территория сельского поселения, всего
	га
	30 066
	30066
	30066

	в том числе:

	1.1
	земли сельскохозяйствен-ного назначения
	га
	13 540
	13 488,4
	13 402,7

	1.2
	земли населенных пунктов
	га
	281,9
	333,5
	333,5

	1.3
	земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения,
информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения
	га
	154
	154
	239,7

	1.4
	земли запаса
	га
	37
	37
	37

	1.5
	земли лесного фонда
	га
	873
	873
	873

	1.6
	земли водного фонда
	га
	14733
	14733
	14733

	1.7
	Земли иного назначения
	га
	447,1
	447,1
	447,1

[image: C:\Users\1\Desktop\ЖКХ\Внесение изменений в ГЕНПЛАН и ПЗЗ\Графика_JPEG\Лист_4_ГП(к)_Генеральный план (основной чертеж)_25000.jpg][image: C:\Users\1\Desktop\ЖКХ\Внесение изменений в ГЕНПЛАН и ПЗЗ\Графика_JPEG\Лист_5_ГП(к)_Схема функциональных зон_25000.jpg][image: C:\Users\1\Desktop\ЖКХ\Внесение изменений в ГЕНПЛАН и ПЗЗ\Графика_JPEG\Лист_6_ГП(к)_Схема ландшафтно-рекреационного зонирования.Схема трансп.jpg][image: C:\Users\1\Desktop\ЖКХ\Внесение изменений в ГЕНПЛАН и ПЗЗ\Графика_JPEG\Лист_7_ГП(к)_Схема общественных центров и КБО. Схема реорганизации про.jpg][image: C:\Users\1\Desktop\ЖКХ\Внесение изменений в ГЕНПЛАН и ПЗЗ\Графика_JPEG\Лист_8_ГП(к)_Схема водоснабжений, канализации, энерго- , тепло- , газо.jpg]

image5.jpeg
FEHEPAJIbHbIN MJIAH )KYKOBCKOI'O CEJIbCKOIO NOCEJIEHMA
AYBOBCKOIO PANOHA POCTOBCKOW OBJIACTU

CxeMa CBOAHOro nsiiaHa MHXXEHEePHbIX ceTeir M 1:25000

YcnosHbie 0603HaueHns

1C 110/35/10 KB
peeesckan”

T
nC 110/10 kB
“Mpusopoxnas”

| 110710 8

==

:

HIRHTEIH

HIHIHIMHIN

image1.jpeg
sam

FEHEPAJIbHbIN MNJ1IAH Y)XYKOBCKOIO CE/IbCKOIO NMOCENEHUSA
AYBOBCKOro PANOHA POCTOBCKOM OBJIACTHU 4

FeHepanbHbI NAaH pa3BUTUSA CENbCKOro nocesneHus (OCHOBHOM yepTexx) M 1:25000

Noaropencxan

oo cennxaro nocenenan

[Tp——

oo ca
2 s oy encar [ oo o mamors =
prosea phicsston = Jrem——.

Teppuropn
(] | R r—
[ R | =)

R o

=)
] roavaunsecrpoiec xesprana [}
=,
=

3apocn xamsaos n TPOCTIMKERNE

xoormecu rapeac (remwas

s npocrpancrsa

onoo-Tosepnan depva

Teopropus percoms sowranux [ oo Tonapran depma
[ I R L onueronspran pepwa

sapocm ycrapmmeon

nyrosan pacres

nouaa no coopy Tospmx
Sinosun oreoncs

TpancnoprHan undpacTpyKTypa

= araors oo
TeppiTops comcxa eamicemero [ ——

‘necuoro Gowaa. = rnaswen nocencossn yamua
[ yrwus o xunon sacrpoice
T [ Gomman)

aopora nonesas, neckan

=

CanuTapmo-sawmTHBIe 30KbI 1

canuTapusie pas;

Apxeonorwueckue namsTHKH
ypran,yprasmise worunus

image2.jpeg
FEHEPAJIbHbIN MNJ1IAH Y)XYKOBCKOIO CE/IbCKOIO NMOCENEHUSA

AYBOBCKOro PANOHA POCTOBCKOM OBJIACTHU [~

CxeMa njaHMpyeMbiX rpaHuLl (PyHKLMOHaNbHbIX 30H M 1:25000

.07 130 500 6

image3.jpeg
FEHEPAJIbHbIN MJIAH )KYKOBCKOI'O CEJIbCKOIO NOCEJIEHMA
AYBOBCKOIO PANOHA POCTOBCKOW OBJIACTU

Cxema naHawa@dTHO-peKpeaLnoHHOro 30HMPoOBaHUS

CxeMa TPaHCNOpPTHOW MH(pacTpykTypsl M 1:25000

Apxcono

B

v ‘ Noaropencxan

i

YcnosHbie 0603HaueHNs

canmrapme pazpu
o oAyt pionn =

g rpavnua Xynoncxoro convenoro nocenenns

image4.jpeg
FEHEPAJIbHbIN MNJIAH )KXYKOBCKOIO CEJIbCKOIO NOCEJIEHUSA T
AYBOBCKOIo PAVNOHA POCTOBCKOW OBJIACTU ~
CxeMa rpafoCTpoOMTENIbHOrO Pa3BUTUS CUCTEMbI O6LLECTBEHHbBIX LIEHTPOB CEe/IbCKOro r
NnocesIeH1A M pa3MeLLeHNs YUPEeXXAEHUI U NpeanpuaTuin o6cnyxkmBaHus

Cxema rpafgoCcTpouTeNIbHOW peopraHu3aumnm Npou3BOACTBEHHbIX NPeAnpuaTUi M 1:25000

2K Oawnicon
A

4 e . 4 -
R b
N
A ~ 1| R
N A1 |
R sl [ 1] | l
| ‘ RRg
Noaropescian ::' | I .w'),""’\L"Fi— /'/
P > i . a2
T E / G,
e 4
W = Ly -
o | | i

EOONER N EEF]

O6uexrai oBcnymusanms